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Pohjanmaan Pesis ry:n toiminta-
alueena ovat Etelä-Pohjanmaan ja 
Pohjanmaan maakunnat. Yhdistyk-
sen kotipaikkana on Seinäjoki ja 
toimistomme on Seinäjoella Etelä-
Pohjanmaan Elinkeinotalolla, jossa 
toimimme Pohjanmaan Liikunta ja 
Urheilu ry:n tiloissa. Yhdistyksellä 
on yksi vakituinen työntekijä, toi-
minnanjohtaja, joka vastaa lähes 
kokonaisuudessaan toiminnasta. 
Toiminnan tarkoituksena on alueen 
pesäpallotoiminnan edistäminen ja 
kehittäminen, kilpailu- ja leiritoi-
minnan järjestäminen ja seuratoi-
minnan kehittäminen.

Pohjanmaan Pesiksen toiminnassa 
ulospäin näkyvin asia vuosittain on 
sarjatoiminta, jota järjestämme G-
junioreista miesten ja naisten maa-
kuntasarjoihin asti. Kaikista nuorim-
mat eli G-juniorit ovat tänä vuonna 
2007 ja myöhemmin syntyneitä pe-
laajia. Nuorimpien junioreiden otte-
lut ovat kaikkea sitä, mitä liikunta ja 
urheilu voi parhaimmillaan tarjota: 
tunteita laidasta laitaan, monipuoli-
sia suorituksia, yllättäviä tilanteita 
ja innokasta yrittämistä ilman liian 
kovia tavoitteita. G-junioreissa osa 
peleistä pelataan sekajoukkueilla 
eli tytöt ja pojat voivat myös sar-
jassa pelata vastakkain tai samassa 
joukkueessa.

Sarjatoimintaa alueellamme on kai-
kissa ikäluokissa, muutamissa sar-
joissa meillä on myös joukkueita 
mukana Kankaanpäästä. Pohjan-
maan laadukkaat juniorijoukkueet 
houkuttelevat välillä alueemme ul-
kopuolisia joukkueita mukaan sar-
jatoimintaan ja se tuokin sarjoihin 
mukavaa vaihtelua. Alueellamme 
pesäpallojoukkueita on lähes 200. 
Näistä joukkueista Pesäpalloliiton 
valtakunnallisia SM-sarjoja pelaa 
vuosittain 60–70 joukkuetta, Poh-
janmaan Pesiksen sarjoissa joukku-
eita on 120–130.

Useassa ikäluokassa alueemme 
joukkueet ovat aivan valtakunnan 
kärjessä. Miesten Superpesiksessä 
Vimpelin Veto on jo usean vuoden 
ajan taistelut kirkkaimmista mi-
taleista, naisissa Lapuan Virkiän 
kultamitaliputki on kestänyt jo 4 
vuotta. Pesäpallossa sijoituksista 
pelataan valtakunnallisilla leireil-

lä 10–16 –vuotiaina. Alle 10-vuo-
tiaillekin valtakunnallisia leirejä 
järjestetään, mutta niissä ei vielä 
pelata sijoituksista, niillä leireillä 
pääosassa on pelaamisen opettelu 
ja leirielämään tutustuminen. Val-
takunnallisia pesäpalloleirejä on 
vuosittain 4: Naperoleiri (alle 10v), 
Tenavaleiri (11-12v), Suurleiri (13-
14v) ja Nuorisoleiri (15-16v). Lei-
rejä järjestävät maakunnalliset 
pesäpalloyhdistykset, Pohjanmaan 
Pesis järjesti kesällä 2014 Nuoriso-
leirin, jossa osallistujia oli yhteensä 
lähes 1500. Yli 16-vuotiaat pelaavat 
SM-mitaleista omissa sarjoissaan, 
leiritoiminnassa vanhimmat ovat 
16-vuotiaita.

Vuosittain järjestämme myös alu-
eellista leiritoimintaa junioreille, 
tulevana kesänä alueemme leiri 
järjestetään Nurmossa. Parhaim-
millaan alueleireillämme joukkue-
määrä on ollut noin 60 joukkuetta. 
Viime vuosien aikana osallistumi-
nen alueleireille on vähentynyt osit-
tain sen takia, että valtakunnallis-
ten leirien suosio on noussut todella 
korkealle. Alueleiriongelman kanssa 
emme kuitenkaan ole yksin, tähän 
ongelmaan haemme ratkaisua Poh-
janmaan Pesiksen ja Satakunnan 
Pesiksen yhteisellä leiritoiminnalla, 
jonka aloitamme vuonna 2016. Yh-
teistyöllä alueet pyrkivät lisäämään 
leirien vetovoimaa, tarjoamaan 
joukkueille tasokkaita pelejä uusien 
vastustajien myötä ja mahdollis-
tamaan joukkueiden kehittyminen 
pelillisesti.

Pohjanmaan Pesis aloitti tänä talve-
na koulukäynnit alakouluilla. Koulu-
käynneillä on pidetty kaikille koulun 
oppilaille yhden oppitunnin mittai-
nen liikuntatunti, jossa on alku-
lämmittelyn ja venyttelyn jälkeen 
opeteltu heittämistä, kiinniottoa ja 
vähän kokeiltu lyömistäkin. Talven 
aikana koulukäyntejä tehdään noin 
25 ja koulukäyntien aikana oppi-
tunneilla on yli 2000 koululaista. 
Koulukäynnit on saanut todella po-
sitiivisin vastaanoton ja niitä tullaan 
jatkamaan ensi syksyn ja talven ai-
kana.

Koulukäyntejä on tehty myös Kau-
havalle ja yhtenä päivänä vierailin 
Pihlajapuiston koululla. Oppitunnin 
pitäminen oppilaille oli mukavaa ja 
oppilaiden into uuden ja erilaisen 
oppimiseen antoi myös koulutta-
jalle uutta intoa. Koulukäynneillä 
on tarkoituksena tuoda pesäpallo-
vinkkejä kouluille ja samalla myös 
näyttää, että pesäpallotunteja voi 
pitää myös koulujen salissa. Vähän 
eri harjoitteita soveltamalla tunteja 
voidaan pitää erilaisissa tiloissa ja 
eri-ikäisille oppilaille.

Leiri- ja sarjatoiminnan sekä koulu-
käyntien lisäksi Pohjanmaan Pesis 
tekee paljon muutakin. Alueen ju-
niorijoukkueiden valmentajille jär-
jestetään koulutustoimintaa, olem-
me mukana pesiskoulutoiminnassa, 
koulutamme vuosittain lähes 500 
tuomaria alueen sarjapeleihin, jär-
jestämme harrastepesistoimintaa 
ja teemme seurakäyntejä alueem-
me seuroihin. 
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